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KURUMSAL YÖNETİM VE İÇ MEVZUAT OLUŞTURMA 

ÇEVRİM İÇİ EĞİTİM PROGRAMI BAŞLIYOR 
 

 
 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği’nin (TKYD) düzenlediği ‘Kurumsal Yönetim ve 

Mevzuat Oluşturma Çevrim İçi Eğitim Programı’, 11-12 Mayıs tarihlerinde 

gerçekleştirilecek. Bu alanda uzmanlaşmak isteyenlere yönelik hazırlanan programda 

katılımcılar, alanının önde gelen uzman isimleri ile bir araya gelecek. 

  
 

 

Hayata geçirdiği eğitim programlarıyla kurumsal yönetimin benimsenmesi ve geniş kitlelere 

ulaşmasını hedefleyen Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği’nin (TKYD) düzenlediği ‘Kurumsal 

Yönetim ve İç Mevzuat Oluşturma Çevrim İçi Eğitim Programı, 11-12 Mayıs tarihlerinde 

gerçekleştirilecek.  Programda; Mevzuat ve Dokümantasyon, Mevzuat Süreci, Mevzuat Yönetimi ve 

İç Mevzuat İçin Uygun Tasarımlar gibi konular, katılımcılara hukuki boyutlarıyla aktarılacak. 

    

Programın ilk gününde Av. Arb. Nihal Mashaki, ‘Kurumsal Yönetim Mevzuat ve Dokümantasyon 

Politikası, Yaşayan Doküman Dizayn Etmek, Onay Seviyesi Yetki Matrisi Oluşturmak, Hazırlamak, 

Onaylamak, Yaymak, Test etmek, Güncellemek ve Takip Etmek, Uluslararası Standartlar ve 

Kurumlar’ konu başlıklarını ele alacak. 

 

 Programın ikinci gününde ise Av. Arb. Nihal Mashaki ‘Lokal ve Global Şirketlerde Operasyon 

Modeli, İstisna Yönetimi ve Süreci, Tek Dil ve Çok Dil’ konu başlıklarını ele alacak ve katılımcıların 

sorularını cevaplandıracak. Programın ikinci gününde ayrıca Av. Arb. Nihal Mashaki 

moderatörlüğünde Av. Banu Özyalçın, Siemens A.Ş. Regional Compliance Officer ve Vahdet 

Deniz Akçacaoğlu, Türkiye Finans Katılım Bankası Etik ve Mevzuat Yöneticisi, Dış ve İç 

Mevzuat İlişkisi, Rol ve Sorumluluklar, Kültür Oluşturma – Eğitim, Duyuru, Farkındalık başlıkları 

konusunda bilgi ve deneyimlerini katılımcılar ile paylaşacaklar ve katılımcıların sorularını 

cevaplandıracak. 

 

 
Zoom uygulaması üzerinden düzenlenen eğitimlere katılım ve başvuru için egitim@tkyd.org adresinden veya 
0212 347 62 00 numaralı telefondan ulaşabilirsiniz 
 
 
  

   
Bilgi için: Mena Stratejjik İletişim / Özlem Çakır/ 0532 799 50 04 / ozlem.cakir@menailetisim.com  
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